

# Poptávka

Stavba: Zimní stadión

Objekt: oprava nátěru stěn

Část:

Objednatel: Steza Zlín

Zhotovitel:

JKSO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	784	784-001	Malba bílá fasádní - Primalex silikon protiplísen	m2	698,640	165,00	115 275,60
			Malba barevná fasádní - Primalex silikon	m2	24,480	245,00	5 997,60
			<b>"Zimní stadión"</b>		0,000		
			"západní tribuna"28,9*2,9+22,1*2,9+24,8*2,9		219,820		
			"stání, západní tribuna"7,2*6,4+6,8*3,6		70,560		
			"stání, východní tribuna"7,2*6,4+6,8*3,6		70,560		
			"východní tribuna"10,6*2,9+15,3*2,5		68,990		
			"severní tribuna VIP"13,4*3,7*2+7,5*1,5*2		121,660		
			"severní tribuna, balkon"(10,5+3,6)*1,5*2+(10,5+11,1)*1,0*2		85,500		
			"severní tribuna, spodní balkon"18,1*1,4+12,3*1,4*2+2,4*1,4*2		66,500		
			"stěna oranž cihelbý pásek"9,3*2,1		19,530		
			Součet		723,120		
2	784	784-002	Penetrace akrylátová	m2	723,120	35,00	25 309,20
4	784	784-005	Úprava omítky sádrovou stěrkou do 10% plochy	m2	72,321	65,00	4 700,87
			723,12*0,1		72,321		
5	784	784-006	Izolace stěn po kovových konstrukcích - rez, do 5% plochy	m2	36,156	90,00	3 254,04
			723,12*0,05		36,156		
65	784	784-255	D+M - Malba štítové stěny - práce ve výškách z lana	m2	146,160	165,00	24 116,40
			"stěna"20,3*7,2		146,160		
17	784	784-245	Montáž a pronájem lehkého AL lešení	m2	152,000	75,00	11 400,00
			"balkon"66,5+85,5		152,000		
2	784	784-002	Přikrytí podlahové plochy, oblepení	m2	723,120	12,00	8 677,44

**Celkem bez DPH**

**198 731,15**